
g
OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.
se sídlem v Praze 6, československé armády 20, PSč: 160 56
Ič: 63839997, DIČ,: CZ63839997
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277
registrován pro živnostenské oprávnění Městskou částí Praha 6 pod č.j. MCP 008689/2012 dne
27.1.2012

bankovní spojení: Komerční banka, Praha 6,
zastoupený představenstvem OSA,
(dále jen ,,OSA")

a

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace
se sídlem tř. Svobody 33, 779 00 0lomouc
Ič: 00100544, Dlč: CZOO100544
zastoupená Mgr. Pavlem Hekelou, ředitelem
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. Pr 989
(dále jen ,,Nabyvatel")

uzavírají tento

Dodatek č. 4 k licenčm smlouvě č. 022/2012

o užití hudebních děl s textem či bez textu při divadelním představení

Článekl. Dobatrvánílicence

1.I Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12. 6. 2012 licenční smlouvu o užití hudebních děl
s textem či bez textu při divadelním představení, a to za podmínek uvedených v odst. 2.1
Iicenční smlouvy.

1 .2 Uzavřením tohoto dodatku se prodlužuje doba poskytnuté licence v odst. 2.1 písm. d) smlouvy,
a to do 5. 3. 2016.

1 .3 0statní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

1 .4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává
se tak nedílnou součástí licenční smlouvy.

1.5 Dodatek se podepisuje ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopisu.

1.6 Smluvní strany si dodatek přečetly, přičemž dostatečným způsobem vyjadřují vážnou
a svobodnou vůli smluvních stran zbavenou jakýchkoli omylů, na důkaz čehož připojují svoje
podpisy.

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s.
Zapsán ve spolkovém rejskřiku vedeném Měslským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 infosa pqtorin
Cs. arniády 20. 'I 60 56 P raiia 6 a Czecii Republic a T 'J.20 220 .3"i 5 'l 1 'l a F : a420 233 434 073 a osa@osa.cz a IČ: 638 399 9-/ a DIC: CZ 638 399 97



ú

'?,;í-iir
V Praze dne: .....................i... y CÍ.Q(-tí0.JB'ne: ..?=0' & " 2)') 4(

l

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dilŮm hudebním, z. s.
Zapsán ve spolkov?m relstříku vedenem Městskym souderú v Praze, oddil L, vlozka 7277

InfOSa autorin

Čs. aii'i'iády 20, 160 56 Praha 6 - Czech Republic - T ?i?420 220 3i5 il'l - F: *420 233 434 073 - osa@osa.cz a IČ: 638 399 97 - DIČ: CZ 638 399 97



m
é

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, o.s.
se sídlem v Praze 6, československé armády 20, PSč: 160 56
l(,: 63839997, Dlč: CZ63839997
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277
registrován pro živnostenské oprávnění Městskou částí Praha 6 pod č.j. MCP 008689/2012 dne
27.1.2012

bankovní spojení: Komerční banka, Praha 6, w.,.. .,. - .------..- .--
zastoupený představenstvem OSA,
(dále jen ,,OSA")

a

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace
se sídlem tř. Svobody 33, 779 00 0lomouc
Ič: 00100544, Dlč: CZOO100544
zastoupená Mgr. Pavlem Hekelou, ředitelem
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. Pr 989
(dále jen ,,Nabyvatel")

uzavírají tento

Dodatek č.3 k licenčm smlouvě č. 022/2012

o užití hudebních děl s textem či bez textu oři divadelním oředstavení

Článekl. Dobatrvánílicence

1.I Smluvní strany mezi sebou uzavřeli dne 12. 6. 2012 licenční smlouvu o užití hudebních děl
s textem či bez textu při divadelním představení, a to za podmínek uvedených v odst.2.1
Iicenční smlouvy.

1.2 Uzavřenímtohotododatkuseprodlužujedobaposkytnutélicencevodst.2.1písm.d)smlouvy,a
to do 5. 3. 2015.

1.3 0statníustanovenísmlouvyzůstávajíbezezměn.

1.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává
se tak nedílnou součástí licenční smlouvy.

1.5 Dodatek se podepisuje ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopisu.

1.6 Smluvní strany si dodatek přečetly, přičernž dostatečným způsobem vyjadřují vážnou
a svobodnou vůli /smluvních stran zbavenou jakýchkoli omylů, na důkaz čehon připojují svoje
podpisy.

V Qraze dne: ..!... .'!..l. . . .k '. Ý. . . ., y !{ jQý-.g;:..(, (' (1 11B; t/IQ. ('. .' Ťý... '??g.Ai '1.


